

本所単独上場の3月決算会社における第2四半期決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2023/3 期第2四半期	6,937	1.1	△ 1,311	-	△ 1,275	-
	前年同期	6,863	73.8	△ 2,205	-	△ 2,321	-
北海電気工事	2023/3 期第2四半期	29,194	13.0	△ 184	-	△ 168	-
	前年同期	25,836	16.2	114	-	31	-
日糧製パン	2023/3 期第2四半期	8,631	1.7	171	21.0	109	10.3
	前年同期	8,486	1.7	141	5.6	99	△ 6.3
ロジネットジャパン	2023/3 期第2四半期	35,335	6.1	2,080	12.8	1,436	△ 0.2
	前年同期	33,288	7.5	1,843	22.5	1,440	44.2
北海道中央バス	2023/3 期第2四半期	14,235	19.1	△ 1,094	-	△ 929	-
	前年同期	11,951	△ 1.6	△ 1,699	-	△ 1,851	-
ほくやく・竹山ホールディングス	2023/3 期第2四半期	129,371	6.0	1,716	25.4	1,401	17.7
	前年同期	122,032	4.0	1,369	12.1	1,190	57.2
本則市場小計	2023/3 期第2四半期	223,703	7.3	1,378	-	574	-

2. アンビシヤス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2023/3 期第2四半期	266	32.8	△ 33	-	△ 24	-
	前年同期	200	28.0	△ 98	-	△ 69	-
RIZAPグループ	2023/3 期第2四半期	76,940	△ 2.0	△ 714	-	△ 1,750	-
	前年同期	78,502	△ 2.5	1,844	-	643	-
エコノス	2023/3 期第2四半期	2,058	4.8	82	44.9	104	137.1
	前年同期	1,964	5.0	57	244.0	44	△ 30.4
日本グランデ	2023/3 期第2四半期	637	△ 54.9	△ 87	-	△ 28	-
	前年同期	1,413	134.6	△ 68	-	△ 31	-
光ハイツ・ヴェラス	2023/3 期第2四半期	1,533	0.3	30	9.9	23	98.3
	前年同期	1,528	△ 2.8	27	△ 67.9	12	△ 76.0
アンビシヤス小計	2023/3 期第2四半期	81,434	△ 2.6	△ 722	-	△ 1,675	-

単独上場合計	2023/3 期第2四半期	305,137	4.5	656	△ 50.5	△ 1,101	-
--------	---------------	---------	-----	-----	--------	---------	---